
15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ İÇİN HATİM DUASI  

 

حِيـم  حْمَـنِ الرَّ  بسِْــــمِ اللهِ الرَّ

ق۪ينَ ﴿﴾ وَلََ  ِ رَبِِّ الْعَالمَ۪ينَ ﴿﴾ وَالْعَاقِـبَـةُ لِلْمُـتّـَ لِه۪  ألَْحَمْدُ لِِلََّه دٍ وَأه ى رَسُولِـنَا مُحَمَّ مُ عَله ةُ وَالسَّلٰه عُدوَْانَ إلََِّ عَلَي الظَّالِم۪ينَ ﴿﴾ وَالصَّلٰه

 وَصَحْبِه۪۪ٓ أجَْمَع۪ينَ 

Ey göklerin ve yerin maliki, kalplerimizin ve hayatlarımızın sahibi olan Yüce Rabbimiz!  

Sana sonsuz hamd ediyoruz.  

İhsan ettiğin bütün nimetler için şükrediyoruz. 

Rahmetine nail olmak için dua ve niyazda bulunuyoruz. 

Hamdimizi, şükrümüzü, duamızı kabul eyle! Üzerimizdeki nimetini, rahmetini, lütfunu ve 

inayetini daim eyle Allah’ım! 

Âlemlere rahmet olarak gönderdiğin, güzel ahlakıyla insanlığa rehber kıldığın, Fahr-i Kâinat 

Hz. Muhammed Mustafa Efendimize sonsuz salât ve selam gönderiyoruz; Sen vasıl eyle 

Allah’ım!  

Bizleri ona layık ümmet eyle Allah’ım.  

Ey Rahman ve Rahim olan Yüce Rabbimiz! Sana inandık, sana güvendik, sana tevekkül 

ettik. Lütfettiğin hidayetten sonra kalplerimizi saptırma! Bizi sırât-ı müstakiminden ayırma 

Allah’ım! 

Lütfettiğin hidayetten sonra kalplerimizi saptırma! Bizi sırât-ı müstakiminden ayırma!  Bizleri 

sensiz, sevgisiz ve sahipsiz bırakma Allah’ım! 

Huzurunda ellerimizi mağfiretine açtık, cân-ı gönülden sana yöneldik, bizleri huzurundan boş 

çevirme Allah’ım! 

Ya Rabbi! Ülkemizin birlik ve bütünlüğüne, milletimizin hürriyet, irade ve bekasına yönelik 

15 Temmuz gecesi yaşanan ihanete karşı durarak canlarını istiklal ve istikbalimiz için feda eden 

aziz şehitlerimizi sonsuz rahmetine gark eyle. Onları Bedir şehitleriyle, Uhud şehitleriyle 

Çanakkale şehitleriyle birlikte haşreyle Allah’ım! Cümlesini cennetinle ve cemalinle müşerref 

eyle! Sevgili Peygamberimize komşu eyle Allah’ım. 

Her birine minnet borçlu olduğumuz şehitlerimizin anne, baba, eş, evlat ve yakınlarına güzel 

bir sabır ve büyük bir ecir ihsan eyle! Onları iki cihanda aziz eyle Allah’ım! 

Gazilerimizi dünyada hayırlı nimetler içinde sağlıklı, huzurlu ve uzun bir ömür ile muammer 

eyle! Ebedi âlemde de en güzel nimetlerinle müşerref eyle Allah’ım! 

Ya Rabbi! Bizleri, haktan, hakikatten, adaletten ve merhametten ayırma! Her daim zalimin 

karşısında mazlumun yanında olanlardan eyle! Zalim olmaktan da zulme uğramaktan da uzak 

eyle! Her türlü yanlıştan, hatadan, gafletten ve dalaletten muhafaza eyle Allah’ım! 

Ey hainlerin tuzaklarını bozan Yüce Rabbimiz! Devletimize ve milletimize ihanet peşinde 

koşanlara fırsat verme! Umudumuzu çalmak, huzurumuzu bozmak, bizi yolumuzdan 

alıkoymak isteyenlere karşı bizlere basiret ve feraset ver Allah’ım! 



Ya Rabbi! Hukukuna kastetmek, izzet ve onuruna halel getirmek, şeref ve haysiyetini ayaklar 

altına almak üzere planlanan büyük bir ihanet karşısında Çanakkale ruhuyla yekvücut olan, 

göğsünü siper ederek bu hain kalkışmaya geçit vermeyen necip milletimizi ilelebet payidar 

eyle.  Ceddimizin mukaddes mirasına, vatanımıza, istiklalimize ve istikbalimize sahip çıkan 

milletimizi iki cihanda aziz eyle Allah’ım!  

Bu necip milletin ve aziz vatanın muhafızı olan şanlı ordumuza ve güvenlik güçlerimize yurt 

içindeki ve dışındaki terörle mücadele operasyonlarında, karada, denizde, havada her zaman ve 

her yerde nusretinle ve kudretinle yardım eyle. Ordumuzu her daim mensur ve muzaffer eyle 

Allah’ım! 

Milletimizin birlik ve beraberliği, ülkemizin refah ve huzuru, insanlığın barış ve selameti için 

çalışan ve bu toprakları bizlere vatan kılan ecdadımızın davasına sahip çıkan devlet 

adamlarımıza ve tüm kardeşlerimize yardım eyle. Onları her türlü tehlike ve tuzaktan Sen koru 

Allah’ım! 

Ya Rabbel Âlemin! Mabetlerimizin göğsüne uzanan namahrem ellere, ezanlarımızı susturmak, 

şanlı bayrağımızı indirmek isteyen hainlere fırsat verme. İzzetimizi, şerefimizi, onurumuzu, 

harim-i ismetimizi düşmanlarımıza ve İslam düşmanlarına çiğnetme Allah’ım! 

Bu toprakları vatan bildiğimiz günden beri milletimizi millet yapan değerler uğruna can veren 

şehitlerimizi ve dar-ı bekaya irtihal eden gazilerimizi sonsuz rahmetine gark eyle! Onları 

cennetinle ve cemalinle müşerref eyle Allah’ım!  

Berhayat olanlarımıza sağlık ve afiyet içinde hayırlı ömürler ihsan eyle Allah’ım! 

Ya Rabb! Suret-i Haktan görünüp dinimizi istismar ederek aramıza fitne ve fesat tohumları 

ekmeye çalışanlara, devletimize ve milletimize ihanet peşinde koşanlara fırsat verme Allah’ım! 

Ülkemizi, milletimizi ve tüm İslam beldelerini, zalimlerin zulmünden, kâfirlerin küfründen, 

münafıkların nifakından, hainlerin ihanetinden, şerlilerin şerrinden koru. Senin adınla insanları 

aldatanların, inancı ve samimiyeti istismar edenlerin kötülüklerinden bizleri, neslimizi ve 

ülkemizi muhafaza eyle Allah’ım!  

Huzurumuzu bozmak isteyenlere, topraklarımıza fesat tohumları ekmeye çalışanlara fırsat 

verme Allah’ım! 

Dinimizin, devletimizin ve milletimizin bekasını sarsacak her türlü dâhili ve harici 

düşmanlardan bizleri halas eyle Allah’ım!  

Dünyanın değişik yerlerinde yüce dinimize, mukaddes kitabımıza, sevgili peygamberimize, 

camilerimize, Müslüman kardeşlerimize saldıran, düşmanlık yapan azgınlara fırsat verme 

Allah’ım! 

 .رَبَّنَا أفَْرِغْ عَليَْنَا صَبْرًا وَثبَِِّتْ أقَْداَمَنَا وَانْصُرْنَا عَلَى الْقوَْمِ الْكَافِر۪ينَ 

“Rabbimiz! Üzerimize sabır yağdır. Ayaklarımızı yolunda sabit kıl ve inkârcı toplumlara karşı 

bize yardım eyle!” 

Korkunun, açlığın, sefaletin ve gözyaşının olmadığı bir dünya için, yeryüzünde yeniden iyiliği 

hâkim kılmak için çalışmayı bize nasip eyle. Bu uğurda kudretinle bizleri muktedir eyle 

Allah’ım! 



Ya İlahi! 15 Temmuz gecesi hainlere, zalimlere, ihanet şebekelerine karşı milletçe yekvücut 

olduğumuz gibi bundan sonra da bu birlik ve beraberliğimizi, huzur ve kardeşliğimizi daim 

eyle. Bölünüp parçalanmaktan, dağılıp bozulmaktan bizleri muhafaza eyle Allah’ım!  

Ya Rabbi! Şehitlerimizin uğruna canlarını verdikleri hak davaya sahip çıkacak imanlı, ihlaslı, 

vatanını ve milletini seven nesiller yetiştirmeyi bizlere nasip eyle Allah’ım! 

Çocuklarımızı bize, milletimize ve insanlığa hayırlı eyle! Kur’an ve sünnet üzere bir hayat 

yaşamalarını nasip eyle Allah’ım. 

Ey Kur’an-ı Kerim ile bizleri hidayete ulaştıran Rabbimiz! 

Kerim Kitab’ımızı dünyada bizlere rehber eyle, kabirde arkadaş, kıyamet günü yoldaş eyle. 

Sırat köprüsü üzerinde yolumuzu aydınlatan bir nur eyle, cehenneme karşı da bizleri koruyan 

bir siper eyle Allah’ım! 

İlahi Ya Rabbi! Yüce kitabımız Kur’an-ı Kerim’i kalbimizin cilası, ruhumuzun gıdası, 

gözümüzün ziyası, maddi ve manevi tüm dertlerimizin devası eyle Allah’ım! 

Allah’ım! Bizleri Kur’ân’ın ziynetiyle ziynetlendir.  

Kur’ân’ın keremiyle bizlere kerem et!  

Kur’ân’ın şerefiyle bizleri şereflendir!  

Kur’ân’ın takva elbisesini bizlere lütfet!  

Nesillerimizi Kur’an’ın yolunda yaşayanlardan eyle.  

Evlerimizi Kur’an’ın nuru ile aydınlık eyle.  

Cennet vatanımızda Kur’an sadâlarını daim eyle!  

Bizleri darda ve zorda bırakma, senden başkasına muhtaç eyleme Allah’ım!  

Kur’an-ı Kerim hürmetine Ümmet-i Muhammed’in tamamına merhamet eyle!   

Kur’ân-ı Kerim hürmetine bizleri dünyadaki belalardan ve âhiretin azabından muhafaza eyle!  

Kur’ân-ı Kerim hürmetine bizi cennetinle, cemalinle müşerref eyle.  

Ya Rabbe’l-âlemin! Okunan hatm-i şerifleri, tilavet edilen aşr-ı şerifleri, zikirleri, tesbihatı, 

salavatı, dua ve niyazları, dergâh-ı ulûhiyetinde kabul eyle!  

Onlardan bizlere lütfettiğin sevabı, öncelikle iki cihan serveri Peygamber Efendimizin aziz 

ruhlarına hediye ediyoruz, Sen vasıl eyle Allah’ım! 

Bütün Peygamberlerin, Efendimizin ehli beytinin, ashabının, âlimlerin, şehitlerin, İslam’a 

hizmeti olan tüm ehl-i imanın ruhlarına hediye ediyoruz, Sen vasıl eyle Allah’ım! 

Şehitlerimizin ruhlarına bağışlıyoruz, Sen vasıl eyle Allah’ım! Cümlesinin mekânını cennet, 

makamını âli eyle Allah’ım!  

Cümlesini Peygamber Efendimize komşu eyle! Ailelerine, yakınlarına ve aziz milletimize sabr-

ı cemil ihsan eyle Allah’ım!  



Bu hatimleri okuyan, burada el açıp dualarımıza âmin diyen bütün kardeşlerimizin 

geçmişlerinin ruhlarına hediye ediyoruz haberdar eyle Allah’ım! 

Bütün kardeşlerimizi hayırlı muratlarına nail eyle Allah’ım! 

Hasta kullarına şifalar, dertli kullarına devalar, borçlu kullarına edalar ihsan eyle Allah’ım! 

Ülkemizi ve İslam beldelerini rahmetinle bereketlendir ve iyiliklerle mamur eyle Allah’ım! 

Yâ Rabbi!  Cümlemizi helal rızık, huzurlu hayat ve hayırlı bir ömürle muammer eyle. Ebedi 

hayata irtihal edeceğimiz zaman da zihnimizde Kur’an, kalbimizde iman ve dilimizde kelime-i 

şehadet ki buyurun; “Eşhedü en lâ ilâhe illellah ve eşhedü enne Muhammeden abdühû ve 

rasûlühû” diyerek son nefesimizi verebilmeyi bizlere nasip ve müyesser eyle Allah’ım!  

Mahşer gününde, Rasulünün yanında toplanabilmeyi ve Cennet-i Â’la’da ona komşu 

olabilmeyi bizlere lütfeyle Allah’ım!  

حَسَنَةَ وَفِي الْْخِرَةِ حَسَنَةَ وَقنَِا عَذاَبَ النَّارِ رَبَّنَا آتنَِا فِي الدُّنْيَا   

وأدخلنا الجنة مع الأبرار، يا عزيز يا غفار يا رب العالمين     

Âmin, âmin, âmin… ve selâmün ale’l-mürselîn ve’l-hamdü li’llahi rabbi’l-âlemîn... 


